
İstanbul > Konya Güzergahı Hızlı Tren Saatleri 

İstasyonu 1. Tren 2. Tren 3. Tren 

İstanbul Halkalı (K) 06:25 - - 

İstanbul Bakırköy (K) 06:40 - - 

İstanbul Söğütlüçeşme (K) 07:12 12:20 18:50 

İstanbul Bostancı (K) 07:21 12:34 18:59 

İstanbul Pendik (K) 07:43 12:56 19:21 

Gebze (K) 08:03 13:16 19:41 

İzmit YHT (K) 08:35 13:48 20:13 

Arifiye (K) 08:55 14:08 20:33 

Bilecik YHT  (K) 09:36 14:49 21:14 

Bozüyük YHT (K) 10:00 15:13 21:38 

Eskişehir (K) 10:20 15:33 21:58 

Konya YHT (V) 12:02 17:15 23:40 

Konya > İstanbul Güzergahı Hızlı Tren Saatleri 

İstasyonu 1. Tren 2. Tren 3. Tren 

Konya YHT (K) 06:55 13:10 18:25 

Eskişehir (K) 4150 14:55 20:10 

Bozüyük YHT (K) 08:57 15:12 20:26 

Bilecik YHT  (K) 09:19 15:34 20:48 

Arifiye (K) 10:01 16:16 21:30 

İzmit YHT (K) 10:23 16:38 21:52 

Gebze (K) 10:54 17:09 22:23 

İstanbul Pendik (K) 11:15 17:31 22:44 

İstanbul Bostancı (K) 11:34 17:48 23:04 

İstanbul Sögütlüçeşme 11:42 18:00 23:17 

İstanbul Bakırköy (K) - - 23:45 

İstanbul Halkalı (V) - - 23:59 

 

İstanbul > Konya > İstanbul arasında her gün işlerler. İstanbul Konya İstanbul arası 

hızlı tren yolculuğu yaklaşık 4 saat 15 dakika sürmektedir. 



• 19 Mayıs 2019 itibaren geçerli Yüksek Hızlı Trenlere Otobüs ve Tren Bağlantıları 

Listesi >> 

TCDD DANIŞMA VE REZERVASYON TELEFONLARI: 

 

PENDİK GAR İLETİŞİM: 

0216 354 01 30 - (06.00-00.30) 

 

ESKİŞEHİR GAR İLETİŞİM: 

0222 225 80 80 (24 SAAT AÇIK) 

 

KONYA GAR İLETİŞİM: 

0332 322 36 70 - (06.00-22.00) 

http://www.tcddtasimacilik.gov.tr/files/3/yolcu/19_05_2019_yht_tren_otobus_baglantilari.pdf
http://www.tcddtasimacilik.gov.tr/files/3/yolcu/19_05_2019_yht_tren_otobus_baglantilari.pdf

